dell’Infanzia di Arbia alla Dott.ssa Auricchio Anna Maria, nata a Ottaviano (NA), il 05/07/1962 c.f. 

RCCNMR62L45G190N  

▪ Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso nella misura di € 51,09/h (Euro cinquantuno/09) per un 

totale omnicomprensivo di € 817,44 (ottocentodiciassette/44) inteso quale importo complessivo lordo 

stato come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale di docente esperto esterno per n° 1 edizioni di n 12 ore, per